

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt SeniorCentrum Skuteč, sídlem Smetanova 946, 539 73 Skuteč, zastoupené Mgr. Lindou Bodlákovou, ředitelkou, obdržel Vaši žádost datovanou 8. listopadu 2021, kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádáte o zaslání níže specifikovaných informací (dále jen „žádost“).

Na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

<i>ROK 2019</i>	<i>POČET KLIENTŮ</i>	<i>ROK 2020</i>	<i>POČET KLIENTŮ</i>	<i>ROK 2021</i>	<i>POČET KLIENTŮ</i>
<i>leden</i>	<i>142</i>	<i>leden</i>	<i>144</i>	<i>leden</i>	<i>122</i>
<i>únor</i>	<i>144</i>	<i>únor</i>	<i>142</i>	<i>únor</i>	<i>129</i>
<i>březen</i>	<i>142</i>	<i>březen</i>	<i>142</i>	<i>březen</i>	<i>130</i>
<i>duben</i>	<i>141</i>	<i>duben</i>	<i>138</i>	<i>duben</i>	<i>137</i>
<i>květen</i>	<i>142</i>	<i>květen</i>	<i>136</i>	<i>květen</i>	<i>133</i>
<i>červen</i>	<i>144</i>	<i>červen</i>	<i>143</i>	<i>červen</i>	<i>142</i>
<i>červenec</i>	<i>143</i>	<i>červenec</i>	<i>143</i>	<i>červenec</i>	<i>143</i>
<i>srpen</i>	<i>141</i>	<i>srpen</i>	<i>143</i>	<i>srpen</i>	<i>144</i>
<i>září</i>	<i>144</i>	<i>září</i>	<i>141</i>	<i>září</i>	<i>145</i>
<i>říjen</i>	<i>144</i>	<i>říjen</i>	<i>139</i>	<i>říjen</i>	<i>140</i>
<i>listopad</i>	<i>142</i>	<i>listopad</i>	<i>124</i>		
<i>prosinec</i>	<i>142</i>	<i>prosinec</i>	<i>116</i>		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

<i>ROK 2019</i>	<i>POČET ÚMRTÍ</i>	<i>ROK 2020</i>	<i>POČET ÚMRTÍ</i>	<i>ROK 2021</i>	<i>POČET ÚMRTÍ</i>
<i>leden</i>	<i>6</i>	<i>leden</i>	<i>3</i>	<i>leden</i>	<i>3</i>
<i>únor</i>	<i>4</i>	<i>únor</i>	<i>7</i>	<i>únor</i>	<i>1</i>
<i>březen</i>	<i>5</i>	<i>březen</i>	<i>3</i>	<i>březen</i>	<i>5</i>
<i>duben</i>	<i>5</i>	<i>duben</i>	<i>4</i>	<i>duben</i>	<i>1</i>
<i>květen</i>	<i>4</i>	<i>květen</i>	<i>5</i>	<i>květen</i>	<i>4</i>
<i>červen</i>	<i>6</i>	<i>červen</i>	<i>2</i>	<i>červen</i>	<i>3</i>
<i>červenec</i>	<i>8</i>	<i>červenec</i>	<i>3</i>	<i>červenec</i>	<i>2</i>
<i>srpen</i>	<i>6</i>	<i>srpen</i>	<i>5</i>	<i>srpen</i>	<i>2</i>

<i>září</i>	3	<i>září</i>	7	<i>září</i>	2
<i>říjen</i>	4	<i>říjen</i>	8	<i>říjen</i>	7
<i>listopad</i>	6	<i>listopad</i>	15		
<i>prosinec</i>	3	<i>prosinec</i>	9		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

3) *Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?*

<i>ROK 2019</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2020</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2021</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU</i>
<i>leden</i>		<i>leden</i>		<i>leden</i>	
<i>únor</i>		<i>únor</i>		<i>únor</i>	124
<i>březen</i>		<i>březen</i>		<i>březen</i>	132
<i>duben</i>		<i>duben</i>		<i>duben</i>	132
<i>květen</i>		<i>květen</i>		<i>květen</i>	128
<i>červen</i>		<i>červen</i>		<i>červen</i>	134
<i>červenec</i>		<i>červenec</i>		<i>červenec</i>	134
<i>srpen</i>		<i>srpen</i>		<i>srpen</i>	138
<i>září</i>		<i>září</i>		<i>září</i>	142
<i>říjen</i>		<i>říjen</i>		<i>říjen</i>	139
<i>listopad</i>		<i>listopad</i>			
<i>prosinec</i>		<i>prosinec</i>			

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

4) *Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?*

<i>ROK 2019</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2020</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2021</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>
<i>leden</i>		<i>leden</i>		<i>leden</i>	
<i>únor</i>		<i>únor</i>		<i>únor</i>	
<i>březen</i>		<i>březen</i>		<i>březen</i>	119
<i>duben</i>		<i>duben</i>		<i>duben</i>	121
<i>květen</i>		<i>květen</i>		<i>květen</i>	124
<i>červen</i>		<i>červen</i>		<i>červen</i>	126
<i>červenec</i>		<i>červenec</i>		<i>červenec</i>	130
<i>srpen</i>		<i>srpen</i>		<i>srpen</i>	136

<i>září</i>		<i>září</i>		<i>září</i>	<i>140</i>
<i>říjen</i>		<i>říjen</i>		<i>říjen</i>	<i>139</i>
<i>listopad</i>		<i>listopad</i>			
<i>prosinec</i>		<i>prosinec</i>			

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

S pozdravem

Mgr. Linda Bodláková
ředitelka SeniorCentra Skuteč
podepsáno elektronicky

Ve Skutči dne 15. 11. 2021